
                           

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. VASARIO 17 D. 

SPRENDIMO NR. T-29 „DĖL LINKUVOS KULTŪROS CENTRO STRUKTŪROS IR 

ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-20 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, atsižvelgdama į Linkuvos 

kultūros centro 2012 m. sausio 10 raštą Nr. S-2 „Dėl kūriko etato įsteigimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a, 

  Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 17 d. sprendimu Nr. T-29 

„Dėl Linkuvos kultūros centro struktūros ir etatų sąrašo patvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono 

savivaldybės Linkuvos kultūros centro struktūros ir etatų sąrašo dalies „Ūdekų kultūros namai“ 4 

eilutę „Kūrikas (šildymo sezonui)“: vietoj skaičiaus „0,5“ įrašyti skaičių „1“ ir šią eilutę išdėstyti 

taip:  

 

Ūdekų kultūros namai 

Eil. nr. Pareigybių pavadinimas Etatų skaičius 

4 Kūrikas (šildymo sezonui)“ 1 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                                                                           Romas Medzveckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


